PROJETO DE DECRETO N° 005 DE 2024.

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DA
COMENDA “MÉRITO DE PARATY” À
SENHORA ROSA MARIA DE MOURA DA
SILVA

                                A Câmara Municipal de Paraty, em conformidade com o
disposto no artigo 32, inciso XVI, da Lei Orgânica do Município APROVA e eu
PROMULGO o seguinte DECRETO:

                                   Art. 1° - Fica concedido a comenda “Mérito de Paraty” à
Senhora Rosa Maria de Moura da Silva em razão de sua comprovada atuação de
destaque na área cultural em Paraty.

                                   Art. 2° - Este DECRETO entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 14 de novembro de 2024

______________________________________________
Flora Maria Salles França Pinto

Professora Flora - PT
Vereadora

Gabinete Professora Flora
Câmara Municipal de Paraty - Paraty Patrimônio Mundial

Rua: Dr. Samuel Costa, 23/25 – Centro Histórico – Paraty/RJ | CEP: 23970-000
Telefones: (24) 3371-7513 / (24) 9 9277-3057Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 35003500310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei
14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003500310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003500310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 35003500310037003A005000

Assinado eletronicamente por Flora Maria Salles França Pinto em 14/11/2024 15:40

Checksum: 007DC286BF8DE378BF2508F019854F78B67E327FD8EAEA262D70B492288AD22D

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003500310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.